
 
Dz.01.0021.15.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XV/225/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 listopada 2019 r.  

 

 

w sprawie zgody na rozkopanie chodnika przy ul. Berka Joselewicza 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wyrażenia zgody na rozkopanie chodnika 

w minimalnym zakresie przy ul. Berka Joselewicza celem wykonania przyłącza 

ciepłowniczego do nieruchomości położonej przy ul. Brzozowej 12. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej zwróciło do Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

(pismo znak: IJ/813/MP/2019 z dnia 8.10.2019 r.) z prośbą o wyrażenie zgody na rozkopanie 

chodnika w ul. Berka Joselewicza celem wykonania przyłącza ciepłowniczego do 

nieruchomości położonej przy ul. Brzozowej 12. Wobec tego, że chodnik był remontowany 

w roku 2018 ze środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto konieczne jest 

wyrażenie opinii przez Radę Dzielnicy I Stare Miasto. Opinię pozytywną wydaje się pod 

warunkiem nie rozkopania chodnika na całej długości, przejęcia gwarancji dot. prac 

remontowych chodnika po zakończeniu inwestycji, doprowadzenia chodnika do stanu przed 

rozkopaniem, wykonania dokumentacji fotograficznej chodnika przed i po wykonaniu 

przyłącza oraz zaproszenia przedstawiciela Rady Dzielnicy I do komisji odbioru. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


